

ŞEHİR SİNEMASINDA

31 Teşrinvevvel Çarşambadan itibaren

İki zengin ve muazzam Program

-1-

Akıllara Hayret ve Dehşet veren

Doktor Mabüsenin Vasiyetnamesi

Meşhur vaznı sahne: FRITZ LANG'ın riyaseti altında Meşhur artistler JİM GERALO-RENE FERTE-MOIOUE ROLLAND THOMY BOUR-DAİEL MRNDAİLEE-RUDOLFEİN RAGGE. Tarafından temsil edilmiştir.

Bu film en şayanı hayret bir sergüştin muazzam bir surette vaz'ı sahne edilmesi suretile vucude getirilmiştir. Filmin, cüretkârane, seyranı, müheyyic ve fevkallade olmasına bilhassa dikkat ve ittina edilmiştir. böyle bir filmi her zaman göremezsiniz. Fırsatı kaçırmayınız.

Bir tavsiye:

Asabı zaif olanlarla çocuklar bu filme gelmemelidirler.

-2-

İLAVETEN

YILDIZLAR REVÜSÜ

2 Kısım

Fevkalade zengin ve mükemmeldir. En büyük Balo, en güzel müzik, büyük ve meşhur ARTİSTLER, enfes VARYETELER ve saire... DOKTOR MABUSE nakadar müheyyic ve şayanı hayret ise YILDIZLAR REVÜSÜ de o derece ZEVK, NEŞ'E ve zarafet filimidir.

Bu akşamdan itibaren SUVARE ye saat 8 de başlanacaktır.

Dr. M. Ali

Memleket hastahanesi cilt, frengi, bel-soğukluğu hastahaları mütehassısı.

Hastalarını saat üçte hükümet caddesinde muayene hanesinde kabul ve tedavi eder.

Göz hekimi

Dr. İhsan Ahmet

Memleket hastahanesi göz hastahaları mütehassısı

Hastalarını her gün saat 3 den sonra Kuvaimilliye caddesinde 159 numaralı muayenehanesinde kabul eder.

DOKTOR

ASIM NİHAT

GÖZ HSTALIKLARI MÜTEHASSISI

Meyhane boğazı No. 65 Maliye tahsil şubesi ittisalinde hergün saat 13- 17 e kada hastalarını kabul eder.

Temaşa OTEL VE GAZINOSU

Şeref Bey İdaresinde

Balıkesirin her hususta en mükemmel otelidir.



Konfor, Temizlik, Servislerindeki nezaket ve ciddiyet, emniyet

Gerek Memleket halkının, gerek bütün misafirlerimizin umumî takdirini celbetmiştir.

TEMAŞÂ Gazinosunda

Güzel Sesli Bir Radyo

Şehrin, İstanbul ve İzmirin bütün gazeteleri mevcuttur

Balıkesirin en iyi tanınmış bir oturma ve dinlenme yeridir.

BALIKESİR'İN

KARATEPE ŞARABI

Her hususta emsaline üstündür. Balıkesir'in bu nefis KARATEPE şarabı herkese Zevk, Kuvvet, Sihat verir.

Karatepe Şarabı

Toptan ve litre ile satış yeri Birinci Noter altındaki mağazada

ASPIRİN



Bütün ağrıların Katı davasıdır.

Aspirin alırken hakikaten Aspirin aldığınıza dikkat ediniz. Hakiki Aspirin yerine başka birşey verilirse reddediniz. Çünkü hakiki Aspirinin yaptığı tesir onun yerine verilmek istenen başka isimli ilaçta yoktur.

Balıkesir Belediye Reisliğinden.

1 - Mülk sahipleri ile kiracılar arasında icar ar nizamnamesi mucibince konturato mevcut olup olmadığını tetkik üzere 1. inci kâin iptidasından itibaren umumî bir yoklama yapılacaktır.

2 - Bu yoklama neticesinde konturatosu niyan mülk sahipleri hakkında zabıt varakası tularak konturato harcı ve cezası tahakkuk edileceğinden 2. nci teşrin içinde alâkadara konturatolarını yapmaları ilân olunur.

Kohinor diş macunu

Dişleri beyazlatır, etlerini kuvvetlendirir.

Her yerde arayınız

Kadın işçi aranıyor

Kaptan zade otelinde istihdam edilmek üzere bir kadın işçi aranıyor. Taliplerin Kaptan zade oteline müracaat etmeleri ilân olunur.

den içeri girerken: "Hayatım bu derece namuslu, şayanı net bir kadına ilk defa ni hür... Diye mırıldandı, rastlıyorum."

Balıkesir Necati Bey Muallim Mektebi Müdürlüğünden

1 - Mayıs 935 gagesine kadar ihtiyacımız olan 200 ton kok kömürü kapalı zarf usulile 6-11-934 salı günü saat 14 te ihale edilmek üzere 16-10-934 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle münakasaya konulmuştur.

2 - Şartnamesi her zaman mektepten öğrenilir. İstekliler muayyen gün ve saatte teklif mektupları ile mektepte müteşekkil mübayaa komisyonuna müracaat eylemeleri.

Balıkesir Doğum ve Çocuk Bakım Evi

1 - Vilâyetin merkez ve mülhakatı, şehir ve köyleri ahalisinden müracaat eden gebelerin tabii ve müşkülâtli her nevi doğumlarını ve alelumum kadın ameliyatlarını müessesede meccanen yapar. Çocuk düşürmek tehlikesinde bulunanları da kezalikmeccanen yatırarak tedavi eder.

2 - Süt çocukları ve iki yaşına kadar olan küçük hasta yavruları dahi müessesede yatırarak her zaman meccanen tedavi eder.

3 - Süt çocuklarının bakım tarzları hakkında müstakbel validelere ve gebelik esnasında vukuu melhuz arızalarak karşı tatbiki lâzım gelen tedavi ve tedbirlerin alınmasını da gebelere öğretmek üzere dersler verilir.

4 - Cümhuriyetimizin Balıkesir'e bahşettiği bu faydalı ve hayırlı müesseseden muhterem halkımızın istifadeye koşmaları ilân olunur.

Balıkesir asliye hukuk mahkemesinden

Sahnisar mahallesinde gümüş oğlu Ali efendi kızı Hacer hanım tarafından keskin kazasından olup elyevm oturduğu yer belli olmıyan İbrahim Rıza aleyhine açtığı boşanma davasının muhakemesi 6. Teşrinisani 934 salı günü saat 10 da görülecek o gün gelmediği halde gıyabın karar verileceği ilân olunur.

HANIMLAR İÇİN

Mevsimlik ve kışlık en son moda mantoluk, ropluk, yünlü kumaşlar ve fanile bazenlerimiz gelmiştir.

ERKEKLER İÇİN

En lüks Paltoluk pardesülük ve askerî kaputluklar güzel desenlerde yerli ve İngiliz elbiselik kumaşlarımız mevcuttur

Muhterem müşterilerimizin bir defa mazamıza teşrifleri kâfidir.

TAVŞANLILI ZADE FAHRİ

Fantazi Manifatura Ve Kumaş Mazası

Kuvayi Milliye Caddesi No: 52

Neşriyat müdürü: ESAT ADİL

Vilâyet Matbaası - Balıkesir